

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	447,873,569	100.00 %	440,951,450	100.00 %	6,922,119	1.57%
100 지방세 수입	18,999,000	4.24 %	17,549,000	3.98 %	1,450,000	8.26%
110 지방세	18,999,000	4.24 %	17,549,000	3.98 %	1,450,000	8.26%
111 보통세	18,790,000	4.20 %	17,340,000	3.93 %	1,450,000	8.36%
113 지난년도 수입	209,000	0.05 %	209,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	15,015,710	3.35 %	13,386,286	3.04 %	1,629,424	12.17%
210 경상적세외수입	8,277,669	1.85 %	7,976,872	1.81 %	300,797	3.77%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,908,720	0.65 %	2,917,220	0.66 %	△8,500	△0.29%
213 수수료수입	760,990	0.17 %	760,990	0.17 %	0	0.00%
214 사업수입	1,429,000	0.32 %	1,437,000	0.33 %	△8,000	△0.56%
215 징수교부금수입	611,000	0.14 %	611,000	0.14 %	0	0.00%
216 이자수입	2,482,959	0.55 %	2,165,662	0.49 %	317,297	14.65%
220 임시적세외수입	6,738,041	1.50 %	5,409,414	1.23 %	1,328,627	24.56%
221 재산매각수입	2,145,757	0.48 %	2,061,757	0.47 %	84,000	4.07%
222 부담금	37,500	0.01 %	37,500	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	264,750	0.06 %	264,750	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	3,950,375	0.88 %	2,905,375	0.66 %	1,045,000	35.97%
225 지난년도 수입	339,659	0.08 %	140,032	0.03 %	199,627	142.56%
300 지방교부세	177,460,000	39.62 %	176,660,000	40.06 %	800,000	0.45%
310 지방교부세	177,460,000	39.62 %	176,660,000	40.06 %	800,000	0.45%
311 지방교부세	177,460,000	39.62 %	176,660,000	40.06 %	800,000	0.45%
400 조정교부금등	21,593,000	4.82 %	19,593,000	4.44 %	2,000,000	10.21%
420 시·군조정교부금등	21,593,000	4.82 %	19,593,000	4.44 %	2,000,000	10.21%
421 시·군조정교부금등	21,593,000	4.82 %	19,593,000	4.44 %	2,000,000	10.21%
500 보조금	150,638,456	33.63 %	149,595,761	33.93 %	1,042,695	0.70%
510 국고보조금등	114,912,913	25.66 %	114,612,405	25.99 %	300,508	0.26%
511 국고보조금등	114,912,913	25.66 %	114,612,405	25.99 %	300,508	0.26%
520 시·도비보조금등	35,725,543	7.98 %	34,983,356	7.93 %	742,187	2.12%
521 시·도비보조금등	35,725,543	7.98 %	34,983,356	7.93 %	742,187	2.12%
700 보전수입등및내부거래	64,167,403	14.33 %	64,167,403	14.55 %	0	0.00%
710 보전수입등	40,576,368	9.06 %	40,576,368	9.20 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	36,172,451	8.08 %	36,172,451	8.20 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,044,754	0.90 %	4,044,754	0.92 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	359,163	0.08 %	359,163	0.08 %	0	0.00%
720 내부거래	23,591,035	5.27 %	23,591,035	5.35 %	0	0.00%
721 전입금	20,281,035	4.53 %	20,281,035	4.60 %	0	0.00%
722 예탁금및예수금	3,310,000	0.74 %	3,310,000	0.75 %	0	0.00%